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Komunikační služby

Energetika a veřejné služby

Obchod a služby

Zdravotní a sociální péče, farmacie

Průmysl a stavebnictví

Doprava, skladování a automotive

Finance, pojištění a nemovitosti

Informační technologie

-40
-30
-20
-10

0
10
20
30
40
50

Mikro Mini Malé Střední Velké Extra velké



37 36
34

32 32 32
30 30 30 30 29 28 27 27 27 26 25

23 22 22 22
20 20 19 19 19 19

17 16 15 15 14 13 13 12 12 12 11
8 8 8

4




